ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

V/v hình thức thuê đất đối với dự án
Nhà máy chế biến lâm sản và sản
xuất viên nén gỗ sinh học tại CCN

Tường Sơn, thị xã Hoài Nhơn

                            Kính gửi:
  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Công ty cổ phần Gỗ Hoài Sơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3233/STNMT-CCQLĐĐ ngày 12/9/2024 về việc chuyển hình thức thuê đất dự
án Nhà máy chế biến lâm sản và sản xuất viên nén gỗ sinh học tại Cụm Công
nghiệp Tường Sơn, xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn; thực hiện ý kiến của Ban

Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 07/10/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty cổ phần Gỗ Hoài Sơn chuyển hình thức
thuê đất: Từ thuê đất trả tiền thuê đất hàng năm sang thuê đất trả tiền thuê đất
một lần cho cả thời gian thuê đối với dự án Nhà máy chế biến lâm sản và sản
xuất viên nén gỗ sinh học tại Cụm Công nghiệp Tường Sơn, xã Hoài Sơn, thị xã
Hoài Nhơn.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty cổ phần Gỗ
Hoài Sơn thực hiện các trình tự, thủ tục theo quy định pháp luật.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Các Sở: KHĐT, CT, XD;

  - Cục Thuế tỉnh;

  - UBND TX Hoài Nhơn;
  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K16.

                                                                                       Nguyễn Tự Công Hoàng

09 107974